



Objednávka č. B007/2022

Datum: 11. 01. 2022

Objednatel:

Vyřizuje: [redacted]

[redacted]
[redacted]

Dodavatel:

**Při fakturaci uveďte číslo
objednávky!**

Objednáváme u Vás:

ZOO Dvůr Králové a.s.	
Štefánikova 1029	
544 01 Dvůr Králové nad Labem	
Tel.:	[redacted]
[redacted]	
IČO: 274 78 246	DIČ: CZ27478246
Bankovní spojení:	[redacted]
[redacted]	

PROJEKTIS, spol. s r.o.	
Legionářská 562	
54401 Dvůr Králové nad Labem	
Tel.:	[redacted]
[redacted]	
IČ: 45537879	DIČ: CZ45537879

I. Předmět objednávky

1. Zhotovení dokumentace pro stavební povolení na akci "SEV - rozšíření prostoru pro propagaci" v rozsahu dokumentace pro provedení stavby dle přiložené nabídky včetně zajištění stav. povolení.

II. Cena a způsob placení

1. Celková cena díla **71 000,00 Kč bez DPH.**
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

III. Termín dokončení a předání

1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do **29. 04. 2022**

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 11. 01. 2022

Požaduje: [redacted]
Správnost ověřil:

Schválil:

.....
MVDr. Přemysl RABAS
předseda představenstva

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne:

.....
Dodavatel

Rozšíření prostoru propagace, ZOO Dvůr Králové a.s.

1) ODHAD INVESTIČNÍCH NÁKLADŮ

investiční náklady - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

	množ.	MJ	cena/MJ	cena
▪ vybourání otvorů do stáv. stěny vč. odvozu a uložení na skládku	6,0	m ³	3 000	18 000 Kč
▪ vyrovnávací samonivelační stěrka tl. 10 mm vč. penetrace	61,8	m ²	1 000	62 000 Kč
▪ zateplení stropu pod rozšířeným prostorem minerální vatou + omítka	66,5	m ²	1 100	74 000 Kč
▪ příčka Ytong tl. 250 mm	40,0	m ²	1 300	52 000 Kč
▪ nové omítky na příčce Ytong a na vybouraných otvorech	48,3	m ²	350	17 000 Kč
▪ oprava degradovaných omítek (odhad 10% stáv. plochy)	7,0	m ²	450	4 000 Kč
▪ SDK obklad sloupů	6,0	m ²	900	6 000 Kč
▪ ocelový nosník příčky	600,0	kg	100	60 000 Kč
▪ minerální izolace příčky vč. dřevěného roštu	40,0	m ²	1 000	40 000 Kč
▪ opláštění příčky deskami Cetris tl. 2x12 mm	40,0	m ²	1 000	40 000 Kč
▪ protipožární SDK podhled vč. zateplení miner. izolací tl. 260 mm	66,5	m ²	1 300	87 000 Kč
▪ ocelové stropní nosníky	880,0	kg	100	88 000 Kč
▪ pochozí vrstva stropu z desek Cetris tl. 2x12 mm na dřevěném roštu	66,5	m ²	1 000	67 000 Kč
▪ PVC podlahová krytina	61,8	m ²	600	38 000 Kč
▪ vnitřní dřevěné dveře	2,0	m ²	5 000	10 000 Kč
▪ ocelová zárubeň	1,0	ks	2 000	2 000 Kč
▪ výmalba nové místnosti	128,0	m ²	100	13 000 Kč
▪ vyčištění + úklid	61,8	m ²	100	7 000 Kč
▪ přesun hmot	3% z		685 000	21 000 Kč
CELKEM (bez DPH)				706 000 Kč

investiční náklady - ELEKTRO

	množ.	MJ	cena/MJ	cena
▪ elektroinstalace vč. osvětlení	61,8	m ²	1 200	75 000 Kč
CELKEM (bez DPH)				75 000 Kč

investiční náklady - ÚT

	množ.	MJ	cena/MJ	cena
▪ rozvody potrubí ÚT vč. radiátorů	61,8	m ²	500	31 000 Kč
CELKEM (bez DPH)				31 000 Kč

investiční náklady - VĚTRÁNÍ A CHLAZENÍ

	množ.	MJ	cena/MJ	cena
▪ rekuperační jednotka vč. VZT potrubí a chlazení				150 000 Kč
CELKEM (bez DPH)				150 000 Kč

ODHAT INVESTIČNÍCH NÁKLADŮ (bez DPH)

970 000 Kč

**2) CENOVÁ NABÍDKA PROJEKTOVÝCH PRACÍ - dokumentace pro stavební povolení
v rozsahu dokumentace pro provedení stavby**

cena

VÝPOČET DLE VYNALOŽENÝCH HODIN

▪ ZAMĚŘENÍ A VYNESENÍ SOUČASNÉHO STAVU	16 hod *	500 Kč/hod =	8 000 Kč
▪ ZAJIŠTĚNÍ INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI	8 hod *	500 Kč/hod =	4 000 Kč
▪ SOUHRNNÉ ŘEŠENÍ	16 hod *	500 Kč/hod =	8 000 Kč
▪ STATICKÉ ŘEŠENÍ	8 hod *	500 Kč/hod =	4 000 Kč
▪ STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	44 hod *	500 Kč/hod =	22 000 Kč
▪ POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ	8 hod *	500 Kč/hod =	4 000 Kč
▪ ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ	6 hod *	500 Kč/hod =	3 000 Kč
▪ VĚTRÁNÍ A CHLAZENÍ	8 hod *	500 Kč/hod =	4 000 Kč
▪ ELEKTROINSTALACE, OSVĚTLENÍ,	12 hod *	500 Kč/hod =	6 000 Kč
▪ ROZPOČET	16 hod *	500 Kč/hod =	8 000 Kč
▪ CELKEM bez DPH			71 000 Kč

Termín dokončení a předání dokumentace: do 29.4.2022

05.01.2022

PROJEKTIS spol. s r. o. Dvůr Králové n. L.